(Processo SEI n° 23106.051803/2019-68)

EDITAL CEAD N° 003/2019

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA NÚCLEO DE MULTIMEIOS DIDÁTICOS /
CEAD

RESULTADO PRELIMINAR

1. O Centro de Educação a Distância da Universidade de Brasília torna público o

Resultado Preliminar do Edital CEAD n° 003/2019, conforme quadros a seguir:

Perfil Designer Classificação

Thiago dos Santos Brandão 1º

Perfil Captação e edição de
vídeos

Classificação

Nicolas Cesar Rodrigues Duraes 1º

Perfil Comunicólogo Classificação

Celimar Barros de Meneses
Junior

1º

Wanessa Alves Pereira 2º

Perfil Apoio Pedagógico Classificação

Jean Vieira de Brito 1º

2. Os perfis Webdesigner/Animação e Desenvolvedor não tiveram candidatos
aprovados no certame.

Brasília, 21 de junho de 2019

Letícia Lopes Leite

Diretora do Centro de Educação a Distância

Universidade de Brasília – UnB